РОССИЙСКАЯ

	ФЕДЕРАЦИЯ

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ИРКУТСКИЙ РАЙОН

	УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	Глав муниципального образования

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2014 № 74
  д. Зорино-Быково
О внесении в Думу Усть-Балейского муниципального образования проекта решения местного бюджета «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Усть-Балейском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Усть-Балейского муниципального образования «О бюджете Усть-Балейского муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и внести его на рассмотрение Думы Усть-Балейского муниципального образования.

 2. Определить докладчиком начальника финансово-экономического отдела администрации Усть-Балейского муниципального образования Пахалуеву Н. С.
Глава Усть-Балейского

муниципального образования

В. В. Тирских